
İNOSUİT - İNOVASYON ODAKLI MENTORLUK PROGRAMI

10 Temmuz 2020 Cuma Günü Ekim 2019 Dönemi “3 Aylık Bilgi Ve Tecrübe Paylaşım Buluşması”nın Üçüncüsü ile 
Nisan 2020 Dönemi “3 Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Buluşması”nın Birinci Toplantısı Gerçekleştirildi

Programa yeni başlayan Nisan 2020 Dönemi firmaları ve mentorları ile son üç aylık sürecin içinde olan Ekim 2019 
dönemi firmalarının ve mentorlarının bir araya geldiği toplantıda, inovasyon sisteminin başarısını ölçmek için gerekli 
anahtar başarı göstergelerinin neler olduğu konusu ele alındı. İnoSuit Programının bir parçası olarak oluşturulan bu 
anahtar başarı göstergeleri firmaların inovasyon sistemlerinin etkinliklerinin ölçülebilmesi ve takip edilebilmesi açısından 
önemli bir yaklaşım oluşturduğuna yönelik firma tecrübelerinin de paylaşılmasıyla etkinlik tamamlandı.

İnoSuit Firmamız ÇİZGİ TEKNOLOJİ Amerikan FDA Onaylı VITAL 
Solunum Cihazı Üretim Lisansını Almaya Hak Kazanan Tek Türk 
Şirketi Oldu

İnoSuit Programını başarıyla tamamlayan, yerli ve yenilikte öncü Çizgi 
Teknoloji Elektronik Tasarım ve Üretim A.Ş. firması, NASA mühendisleri 
tarafından Jet Propulsion Laboratuvarı’nda (Caltech) 37 günde geliş-
tirilen ve Amerikan FDA (Food and Drug Administration) onaylı VITAL 
solunum cihazının yerinde üretimi amacıyla dünyada sınırlı sayıda ve-
rilen üretim lisansını almaya hak kazanan tek Türk şirketi oldu.

İnoSuit Firmamız KASTAMONU ENTEGRE WOODPrint Projesi İle
‘EUREKA Etiketi’ni Almaya Hak Kazandı

İnoSuit Programını başarıyla tamamlayan Kastamonu Entegre firması, 1509-Uluslararası Sa-
nayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı kapsamında TÜBİTAK ve İspanya fon kuruluşu 
CDTI tarafından yapılan incelemede desteklenmeye değer bulunan WOODPrint projesi, 
EUREKA Komisyonu tarafından da onaylanarak ‘EUREKA Etiketi’ni almaya hak kazandı.



Temmuz ayında 12 Start Up, 23 Level Up firması ile 
Online görüşmeler gerçekleştirildi.

2020 1. Dönem Start Up Programı kapsamında Bursa’da 
girişimcilerle birebir danışmanlık görüşmeleri gerçekleştiri-
lerek program tamamlandı.

2020 1. Dönem Level Up Programı kapsamında İzmir, 
Gaziantep, Denizli ve Ankara’da programa seçilen fir-
malardan 14 girişimci ile birebir danışmanlık görüşmeleri 
gerçekleştirilerek program tamamlandı.

Erzurum ve Trabzon TİM Girişim Evi Level Up Program-
ları kapsamında Erzurum’da 5 girişimci ile Tanışma Top-
lantısı ve 1. Danışmanlık görüşmesi ve Trabzon’da 4 firma 
Tanışma toplantısı gerçekleştirildi.

Erzurum ve Trabzon TİM Girişim Evi 2020 2.Dönem 
Start Up Programı kapsamında 9 firma ile danışmanlık 
görüşmesi gerçekleştirildi.

Step Up Programı Kapsamında TÜBİTAK BİGG Jürisine 
İlişkin Görüşmeler Gerçekleştirildi

TÜBİTAK BİGG Panel Değerlendirmelerine katılacak giri-
şimci adaylarının sunum videoları üzerinden birebir danış-
manlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

İhracatçı Birlikleri ile Eğitimler Düzenlendi

İhracatçı teknolojik firmalara yönelik olarak düzenlenen 
“Şirketlerde Pratik Stratejik Yönetim Uygulamaları” eğiti-
mi Denizli İhracatçı Birlikleri’nde online olarak gerçekleştirildi.

Girişimcilik Odaklı Eğitimler Düzenlendi

TİM TEB Girişim Evlerinin Girişimcilik odaklı eğitimleri kapsa-
mında Pamukkale Teknopark ile “Finansçı Olmayanlar için 
Finans” eğitimi gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerinin Kurumsal Firma 
Yetkilileri ile Buluştuğu 5 Online S2C Etkinliği Düzenlendi

TİM-TEB Girişim Evi girişimcileri, Bonegraft, File Orbis ve 
Codemodeon “Online S2C” kapsamında Katar Yatırım Pro-
mosyon Ajansı ile online olarak buluşarak çözümlerini sundu.

TİM-TEB Girişim Evi girişimcileri; Happy Game Company 
ve Ava “Online S2C” kapsamında Turkcell’in iş ve teknoloji 
alanındaki yöneticileri ile online olarak buluşarak çözüm-
lerini sundu.

TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ
2020 2.Dönem Start Up, Level Up, Global Up Program Başvuruları Devam Etti

Temmuz ayında başvuruların değerlendirildiği 2020 2.Dönem Start Up, Level Up, Global Up programları Ağustos ayın-
da gerçekleşecek jüri sunumları ve tanışma toplantılarıyla başlayacak.

7 ilde yılda iki kez açılan TİM-TEB Girişim Evi Start Up ve Level Up programlarından bugüne kadar 1000’den fazla gi-
rişimci mezun oldu. 2020 yılı ilk döneminde programlardan 97 girişim mezun olurken, yeni başlayacak Start Up, Level 
Up, Global Up Programları ile 100’den fazla girişimci desteklenecek.



İnovaLİG KOBİ Jüri Toplantısı Düzenlendi

COVID-19 nedeniyle ertelenen İnovaLİG KOBİ Jüri Toplantısı bu 
yıl ilk kez online olarak 21 Temmuz 2020 Salı günü gerçekleştirildi. 

Türkiye’nin ilk inovasyon geliştirme programı olan ve 6 yıldan bu 
yana yoğun bir katılımla düzenlenen İnovaLİG kapsamında 2019 
yılında bir ilk olarak yarı finalde yarışan firmalar, Büyük ve KOBİ 
ölçeğinde değerlendirilmeye başlandı ve bu yıl ilk kez KOBİ şam-
piyonları seçildi.

İnovasyon Değerlendirme Raporu’nda yer alan “İnovasyon Stra-
tejisi” “Organizasyon ve Kültürü” “İnovasyon Döngüsü” “İnovasyon 
Kaynakları” “İnovasyon Sonuçları” başlıklarında KOBİ kategori-
sindeki inovasyon şampiyonlarının belirlenmesi için 5 kategorinin 
finalisti 22 firma sunumlarını gerçekleştirerek TİM Başkanı İsmail 
GÜLLE’nin başkanlığındaki Jüri üyeleri tarafından değerlendirildi.

Jüri üyeleri arasında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi ve 
Verimlilik Genel Müdürü (V.) Dr. Ömer Bilen, Ticaret Bakan-
lığı KOBİ ve Kümelenme Destekleri Daire Başkanı Mustafa İl-
ker Özdem, TÜBİTAK TEYDEB Başkanı Mehmet Aslan, TOS-
YÖV Başkanı Nezih Kuleyin ve değerli birçok isim yer aldı.

İNOVALİG

GAN (Global Accelerator Network) Bilgilendirme Toplantısı Düzenlendi

TİM-TEB Girişim Evi tarafından girişimcilerin GAN (Global Accelerator Network) platformunu daha verimli bir şekilde 
kullanabilmeleri amacıyla platformun yapısı ve işleyişi hakkında bilgi verildi.  Ayrıca GAN’ın sunduğu Perks, Ventures ve 
Mentors fırsatlarından nasıl yararlanılabileceği konusunda bilgilendirme yapıldı.

39 kişinin katılımı ile 1 eğitim ve 13 girişimcinin katılımı ile 2 GAN tanıtım bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

Girişimcimiz Pakistan Sanal Genel Ticaret Heyeti’ne Katıldı

TİM-TEB Girişim Evi girişimlerinden; HNC Akıllı Tahta TİM Pa-
kistan Sanal Ticaret Heyeti programına katılarak online B2B 
görüşmeleri gerçekleştirdi.

Detaylı Bilgi için:
timlegirisim.com/
tr/haberler-
girisim-evi-
aylik-bultenleri

TİM Kurumsal Yayınlarında TİM TEB Girişim Evi 
Girişimcilerinin Tanıtımına Devam Edildi

Turkish Perspective özel sayısında Level Up Programı katı-
lımcılarından Profelis’in, TİM Report Temmuz ayı sayısında 
ise kurum için iletişim platformu geliştiren Arneca adlı giri-
şimin röportajına yer verildi.



İNOVATİM
İnovaTİM “Liselerde Yapay Zeka, İnovasyon ve Girişimcilik Eğitimleri” Pro-
jesi ile EEPA 2020 Ulusal Şampiyonu Oldu

Geçtiğimiz yıl ilk olarak TİM-TEB Girişim Evleri projesi ile başvurduğumuz, Tür-
kiye’den ulusal şampiyon ilan edilerek Avrupa Komisyonu tarafından küresel 
ölçekte “özel ödüle” layık görüldüğümüz Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri 
kapsamında bu yıl, “İnovaTİM Liselerde Yapay Zeka, İnovasyon ve Girişimcilik 
eğitimleri” projemiz ile ulusal şampiyon seçildi. Uluslararası yarışma süreci adı-
na başvuru gerçekleştirildi.

İnovaTİM İnovasyon Yarışması Kapsamında Ekipler Yenilikçi Projelerini 
Üretmeye Devam Etti

İnovaTİM İnovasyon Yarışması kapsamında yarışma ekiplerinden 182 PDR 
raporu tarafımıza iletilerek incelenmeye başlandı. PDR raporları ile ilgili yarışma ekiplerine geri bildirimler gerçekleştirildi. 
Projeler ve geliştirilebilecek yönleri ile ilgili mentorlarla toplantı yapıldı.

PDR raporunu tam olarak oluşturan ekipler CDR raporunu oluşturmaya başladı. Ekipler 24 Temmuz 2020 Cuma günü 
CDR raporlarının gönderimini tamamladı ve son çalışmalarını yaparak CDR sunumlarını iletmeye başladı.

KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ
20 Temmuz 2020 Pazartesi günü Sanayi ve Teknoloji Bakanımız 
Sn. Mustafa Varank’ın teşrifleri, Bakan Yardımcısı Çetin Ali Dönmez 
ve Ar-Ge Teşvikleri Genel Müdürlüğü ekibinin katılımlarıyla YOİKK 
Küresel İnovasyon Endeksi çalışmalarına ilişkin istişare toplantısı ger-
çekleştirildi. 

Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü (WIPO) tarafından hazırlanan Küresel 
İnovasyon Endeksinde Türkiye’nin konumunun iyileştirilmesine yönelik 
çalışmalar yürütülmektedir.

Detaylı Bilgi için:
TİM İnovasyon ve Girişimcilik Akademisi
tim.org.tr/tr/faaliyet-alanlari-
tim-inovasyon-ve-girisimcilik-akademisi


